Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2023 № B-3420

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ишкильдина
Маргарита

Несмеянова
Александра
Михайловна

Соблюдай правилай дорожного
движения! 1 место ДП-3420-

213340

2 Жилкин
Семён

Гавшикова
Мария
Павловна

"Дорога глазами детей" 1 место ДП-3420-
213398

3 ВЛАСЕНКО
СТАС

РЕЙС
НАТАЛЬЯ
ВАСИЛЬЕВНА

"Светофор Светофорович" 1 место ДП-3420-
213683

4 Девин Данил
Баянова
Галина
Анатольевна

« Осторожно, автомобили!» 1 место ДП-3420-
213922

5
Садыков
Джамал
Магарамович

Кузнецова
Алефтина
Аркадьевна

Светофор наш друг! 1 место ДП-3420-
214143

6 София У.
Шадская
Елена
Евгеньевна

Научим Ёлочку правилам дорожного
движения 2 место ДП-3420-

214225

7
Дёмина
Валерия
Романовна

Руппель
Татьяна
Алексеевна

моя улица 1 место ДП-3420-
214426

8 Анастасия
Симькина

Корчагина
Зинаида
Тимофеевна

Пешеход и переход 2 место ДП-3420-
214728

9 Скрипнюк
Ксения

Алчинова
Любовь
Васильевна

Агитационный плакат "Мы за
безопасность детей на улице!" 1 место ДП-3420-

214920

10 Щеголева
Соня

Сударева
Ирина
Анатольевна

"Азбука пешехода" 2 место ДП-3420-
215527

11 Стяжкина
Аня

Дерягина
Галина
Николаевна

Светофор Светофорыч 2 место ДП-3420-
215648

12
Минхаеров
Карим
Ринатович

Ермакова
Людмила
Петровна

Мы - пешеходы 1 место ДП-3420-
216015

13
Халчевский
Матвей
Викторович

Ермакова
Людмила
Петровна

Светофор 3 место ДП-3420-
216016

14 Колесникова
Ксения

Платонкина
Марианна
Геннадьевна

Книжка-малышка: ПДД для детей 2 место ДП-3420-
216041

15 Бондарь
Михаил

Платонкина
Марианна
Геннадьевна

ПДД от хомяка Хомы 3 место ДП-3420-
216050

16 Малышев
Егор

Платонкина
Марианна
Геннадьевна

Книжка-малышка ПДД 3 место ДП-3420-
216051

17 Корытко
Ульяна

Светлана
Павловна
Ижиченко

Совёнок и дорога 3 место ДП-3420-
216191

18 громыко
Софья

Светлана
Павловна
Ижиченко

пешеходный переход 1 место ДП-3420-
216192

19 Фаустова
Полина

Шалунова
Светлана
Николаевна

Внимание, дорога! 1 место ДП-3420-
216703

20 Чурилина
Мария

Шалунова
Светлана
Николаевна

Правила для пешеходов 1 место ДП-3420-
216704

21 Бедный
Леонид

Шалунова
Светлана
Николаевна

Опасные погодные условия 3 место ДП-3420-
216705

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова